P.E.T.S.R. SEXUICO OE PROTOCOLO EfiRQÜIO 21-fi6Ü-2020 11:48 885361 2/2

gamara Cyíéarucf^ía/c/a (OJ/ancra rr c/e ó/%.o ^^.oc^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO CERTIDÃO N° 41/2020

São Roque, 18 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

providenciada a expedição de CERTIDÃO INFORMANDO
DIMENSÕES da Rua das Papoulas, do seu início
até o final, incluindo a extensão da Rua descrita na
CERTIDÃO 017/2020, que segue em anexo.

Como já informado, é sabido que a via
possui denominação oficial, portanto a simples
Informação de que a via é denominada não

atende ao requerimento formulado neste pedido.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Sem mais para o momento, aguardamos o
encaminhamento da certidão para dar prosseguimento às demais etapas que
se fazem necessárias.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 18/08/2020 -17:53 7094/2020

tvj

"a-
u.

—i

<D<

Tt ri
>ON
•^co
o W

CO o
Q o
O) o

ii

?Í5
o.o

S £
o2

cj-ã
o)3
>• c
< a

CÊ
DC u

Õ-g
31
< D-

OS

® w

C 2
® CO

M E
•SS
.S?"S

oE
T3 O
(O U

•- ÈCO £
w ®

(O CO

.£ cõ
ous

~ 3
O CO

Q.Q.
•OC
O.C

>0) (B

O ^
c ®
® ^
E®.
u ®
O.E
TJ D)

So
lil O

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n.° 235/2020-GP

Senhor Vereador Presidente,

São Roque, 20 de julho de 2020

Assunto: Ofício Certidão n°

16/2020.

Em atendimento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO 0017/2020.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar
os mais altos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GÓES
PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA-

Prefeitura da Estância Turística de Sâo Roque
Rua Sao Paulo. 966 - Taboâo - 18135-125 - Sao Roque - SP

wv\'w.saoroQue.sD.EOv.br

PABX: (II) 4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail;gabÍnete(®saoroque.sp.gov.br
PROTOCOLO CETSR N't06í59/2020 - £1/07/2020 i0:35 ^

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S A O

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N^ 0017/2020

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Certidão n°.

16/2020, da Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, que a via em questão é oficial e de domínio público, que inicia no

final da rua das Papoulas com término em propriedade particular, possui 4,00

metros de largura e 53,50 metros de comprimento. Eu (Sandra

Regina Silva de Oliveira ), digitei e provid^ciei a impressão .

Eu, (Alexandre Valente Oliani), certifiquei

aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte.

\
/
ca

W
>

,
^

\
1

^

\
g

.2
1

<«<l-000y

K
íé

/

L
E

G
E

N
D

A

E
Ü

IiD
PAVII«NTO-T^

B
A

SE
K

a
n

iA
O

lA
M

A
D

A
.

FA
JK

A
C

.
EN

ER
G

IA
U

O
O

PK
A

O
A

.
O

C
S

I
M

l
C

B
R

»
IW

<
E

E
:^

.
<

0.3X

S
L

0
*

B
A

S
e

X
SO

L
O

U
O

H
O

R
aC

iO
c
m

IX
X

&
U

E
M

T
O

,E
U

PC
SO

.
{N

C
ftC

lA
PlT

tR
uC

C
lA

R
iA

.
C

C
»

1
0

0
1

C
8R

S
X

S
E

C
SP.

X
1

.0
X

U
E

L
M

O
nA

e
P

X
P

N
lO

D
O

SU
SL

O
T

O
.

P
C

R
O

A
N

X
U

A
l,

C
C

S
1

0
Ú

1
C

R
R

>
1

»
c

E
IC

P.«
3.0%

K
R

/S
P

C
T

-*
X

-P
O

O
-O

O
B

;
-
.
-
S

4
i
i
o

i
'r

-A
C

9
9

U
'*

2
V

:
•
-
0

»
1

5
.3

9
m

-

m
s
L

O
io

/tu
b

o
s

PETRA
L

ID
A

;S
S

A
>

D
A

S
P

A
P

O
U

L
A

S

SE
Ç

Ã
O

-T
IPO

U
M

e
U

A
L

A

e
s
tr

a
d

a
d

e
f
e
r
r
o

'
.

3*18,9»

O
C

T
A

L
i^e

1
O

f&
O

s
u

b
tc

rrA
n

c
o

X
Ç

IO
n

iN
S

v
E

R
S

^

D
a
A

U
€

i
-

D
R

O
IO

U
N

C
iT

U
D

M
iM

.
A

A
SO

CKÇAO
O

RL-2

N
O

T
A

S
1.

M
tD

IO
A

S
t
u

U
C

T
V

O
S»

C
tC

tT
O

O
M

«
C

iC
iC

O
:

3.
A

O
iiT

ig-se.
tis

s
n

p
fit-M

E
K

S
ú

w
A

M
O

iro
cc

p
a
w

c
k

to
s.

a
E

«?it)«O
A

c
e

uy
^C

A
FC

tO
9

S
7

tU
A

D
C

a»0<
A

G
tW

SU
ftJV

W
A

L
E

SU
iS^PE

T
tnO

A
l.

<
E

U
O

O
U11.

c
sT

t
M

io
rcP

^
V

A
U

O
A

O
C

I.
SE

.
cuiA

K
T

E
O

n
ty

tsc
o

oc
c
m

u
.

o
su

e
u

iro
A

rn
so

trA
it-sc

w
sta

v
o

.
o

c
v

o
tl

SE
R

E
PE

T
U

A
O

O
A

R
tW

X
lQ

PA
R

O
U

.
C

E
SSA

C
A

U
A

O
a.

E
$

T
*

a
u

U
H

.O
C

M
A

PU
C

A
Ç

IO
oe

R
A

C
M

O
E

S
C

m
rSPC

SSU
A

A
N

EC
ESSÁ

R
IA

PA
A

A
A

c
c
k

M
T

A
esrA

duZ
A

Ç
iO

i
4.

eu
EV

EN
TU

A
IS

L
O

C
A

IS
C

O
U

M
V

a
O

A
C

U
A

SIIU
A

O
O

A
P

R
O

^N
tM

D
A

K
M

FISSC
R

A
I.SO

nv
C

O
W

e
x

c
e
sso

O
E

U
U

^A
D

C
.

C
U

C
M

J
T

A
IU

O
C

S
C

C
C

C
A

T
C

a
lto

s
.

O
EN

iR
io

s
o

pnvT
sros

cachos
L

orarvcM
A

iscou
seção

oe
o,M

m
i

i.som
PfteeN

CH
SO

COU
B

A
U

í
t

K
vcsnoo

COU
CCOTExUL

ftT
-14

ou
SIA

A
R

.
E

SSE
S

C
IT

C
N

Ú
SC

C
V

C
B

A
O
S

t
IW

PV
A

N
rA

O
O

S
SO

O
A

U
R

X
T

A
C

U
H

O
i

PC
5

O
O

S
C

O
R

T
E

S.C
O

U
O

eC
U

M
O

lO
C

L
O

N
O

tU
O

W
A

L
U

M
lU

A
X

O
.SS

C
L

A
H

C
A

U
O

lT
O

E
U

SO
C

A
S

X
L

ceo
o

u
PO

Ç
O

S
K

M
9T

A
;

S
D

cv
rv

lo
SC

»
PR

tW
SrO

S
o

rem
o

s
IC

H
aiU

O
PiA

rS
R

A
SO

S,
T

90
X

R
-1

N
O

B
C

R
O

O
O

A
PIST

A
D

A
M

A
PR

W
C

IPA
L

S
X

A
ÍA

»
O

C
B

PiT
A

G
R

aO
U

A
O

A
.C

C
U

O
C

O
JV

IO
aX

LO
W

Q
TU

O
W

A
L

L
M

H
A

H
O

.iX
l

L
A

K
A

K
N

T
O

N
O

SIST
E

M
A

O
C

D
A

tN
A

C
eU

;

fi.
N

U
U

A
PA

K
A

K
2

.S
»

n
N

O
L

A
M

E
X

T
E

R
N

O
D

O
S

A
L

PPU
L

C
N

T
O

S
X

C
U

U
S

C
S

A
R

X
T

A
S

.
PA

R
A

C
V

ItA
R

A
M

P
IL

T
R

A
C

IO
K

A
C

U
A

S
P

lW
IA

tS
H

A
C

A
U

A
Q

A
O

C
B

«
3

00
PA

M
iiEN

TO
,

X
V

E
R

A
SC

R
U

T
U

E
A

M
A

TERRO
X

SX
O

A
R

C
IJK

O
.

Ifiã
l

I

;
S

T
T

T
N

A
n

C
O

0
0

O
M

D
O

S
M

A
D

T
O

t

C
9

C
^

A
UAQUA

O
a
i^

NO
ENSAIO

X
COUPACTAÇIc

COU
CNCM

A

A
R

O
L

O
-A

PE
N

O
SO

V
E

R
U

tL
nO

£
A

U
A

R
tlO

V
aR

iE
C

A
O

O
.M

^E
R

A
SE

R
R

E
A

U
Z

A
Q

A
A

SU
A

T
R

X
A

.
N

A
C

S
P

C
S

S
U

R
A

O
C

O
.S

C
n

.
P

R
A

S
A

R
C

H
A

S
S

ftT
O

S
A

S
PO

U
C

O

U
C

L
nO

R
A

O
O

C
O

u
S

t
D

C
C

U
C

n
T

O
.

r
u

K
S

O
.

A
PftC

SE
H

T
A

N
O

O
C

C
R

^
eiP

A
N

S
lO

s
l.o

s
C

O
C

>
.,1

X
1

E
U

R
aA

C
A

o
A

U
A

SSA
ESPCClPlCA

U
A

nU
A

CdTOA
HO

CnSU
O

OC
C

O
uPA

C
TiÇ

io
COU

ENCReA

PR
O

JE
T

O
D

E
PA

V
IM

EN
TA

Ç
Ã

O
Ú

N
IC

A

M
>

R
a
w

,e
K

T
O

D
A

T
R

A
V

E
S

S
A

D
A

S
P

A
P

O
U

L
A

S

T
R

A
V

E
SSA

D
A

S
PA

PO
U

L
A

S.
Sm

*
-

SA
IO

R
O

D
O

T
A

SO
A

O
m

u
n

ic
íp

io
d

e
sA

o
ro

q
u

e
•

SP

t. .j.\, ví r^jCOLO EíSíiJív l;-:^?-2í!2ü Iif25 22^512 l'!

^âmam Q/íítmÁoí^icdcia %úÍânota (^ímáUca <2^ &ãa Wícxfae
y Rua São Paulo. 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 [Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 1São Roque/SP
^ CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
P Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasáõroque@camarasaoroque.sp.gov.br

K São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 16/2020

São Roque, 4 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12. da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997. solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da extensão da via pública com
início na Rua das Papoulas, informando se tal(is) via(s} é(são) oficial(is) e se
possui(em) denominação(ões) oficial(is). bem como informar suas
dimensões. Se afs) viaís) não for(em) oflcíalfís), solicitamos comunicar se

afs) mesmafs) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde
Quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 ícinco) anos. Caso não
haja informação sobre o tempo de domínio público da{s) via(s), solicitannos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura,
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

ISRAE

TOCO

Presidente

Atefíbiosamente,

OLIVEIFIA

Exceientíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

ALACÍR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 04/03/2020 -15:05 2500/2020

4

i